附件2

待命名的楼宇、道路列表
1、江宁校区待命名建筑
	序号
	主要建筑物（现用名）
	备注
	命名方案
	释义

	1
	教学楼AB
	原命名：博学楼
	
	

	2
	教学楼CD
	原命名：逸夫楼
	
	

	3
	图书馆
	原命名：图书馆
	
	

	4
	康达楼
	
	
	

	5
	体育楼
	
	
	

	6
	解剖楼
	        
	
	

	7
	保卫楼
	
	
	

	8
	大学生活动中心
	
	
	

	9
	行政楼
	待建
	
	

	10
	公卫药学院楼
	待建
	
	

	11
	体育馆
	待建
	
	

	12
	医药动物实验中心
	待建
	
	


2、五台校区待命名建筑

	序号
	主要建筑物（现用名）
	命名方案
	释义

	1
	1号楼
	
	

	2
	2号楼
	
	

	3
	3号楼
	
	


3、江宁校区待命名道路

	序号
	主要道路（暂用名）
	命名方案
	释义

	1
	1号路
	
	

	2
	2号路
	
	

	3
	3号路（环路）
	
	

	4
	4号路
	
	

	5
	5号路
	
	

	6
	6号路
	
	

	7
	7号路
	
	

	8
	8号路
	
	

	9
	9号路
	
	

	10
	10号路
	
	

	11
	11号路
	
	

	12
	12号路
	
	

	13
	13号路
	
	


注1：其中3号路为环路，情况较为特殊。命名时可以整体命名，也可分割为3-4段，各自命名。

注2：附相关楼宇和道路实景图片
1、教学楼AB\CD
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2、图书馆
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3、康达楼
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4、体育楼
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5、解剖楼
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6、大学生活动中心
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7、五台校区1号楼
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8、五台校区2号楼
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9、五台校区3号楼
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10、新校区道路平面图
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